
 

 

Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE 

Via A. Gramsci, 175 – 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) 
Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it - pec boee068003@pec.istruzione.it 

C.F. 80074330376 codice univoco ufficio UFMTD6 

 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI   i criteri per la selezione degli esperti esterni di cui all’art.27 del Regolamento per l’attività negoziale approvato 
dal Consiglio di Circolo con delibera n.123 del 05 febbraio 2019; 
VISTO   l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione con esperti interni/esterni per il 
“Piano Scuola Estate 2021” modulo “Teatro, corpo e relazioni socio-affettive”, per l’a.s.2021/2022, rivolto agli studenti 
delle classi terze, quarte e quinte delle scuole primarie della D.D. di Castel Maggiore, che fissava la data di scadenza 
per la presentazione delle candidature il giorno 8/11/2021 ore 9,00; 
VISTA la nota prot. n.7304 del 11/11/2021 con la quale si nominava la commissione tecnica per la valutazione delle 
candidature;  
VISTO   il verbale di apertura buste e aggiudicazione contratti esperti esterni della commissione datato 15/11/2021 
prot. n. 7438/A15 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 15/11/2021 con protocollo N.7644/A15 
CONSTATATO che avverso le stesse non è pervenuto alcun reclamo, 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo on line e sul sito www.ddcastelmaggiore.edu.it in data odierna della  graduatoria definitiva 
relativa all’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione con esperti interni/esterni per 
la realizzazione del “Piano Scuola Estate 2021” modulo “Teatro, corpo e relazioni socio-affettive” per l’a.s.2021/2022, 
rivolto agli studenti delle classi terze, quarte e quinte delle scuole primarie della D.D. di Castel Maggiore: 
 

Esperto/Associazione 
Allegato A - 

Proposta 
progettuale 

Allegato B C.V. europeo 
Importo 
progetto 

Punteggio 

Dott.ssa De Benedittis 
Claudia 

X X X 
€ 1.500,00 

 
98/100 

 
Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR, entro 
60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di codesto Istituto della graduatoria in oggetto. 
 
 

          Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Ginevra Rossi 

         (Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)  

 

 
 

BOEE068003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007731 - 22/11/2021 - A15 - Decentramento amm. - I

Firmato digitalmente da GINEVRA ROSSI

mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it
http://www.ddcastelmaggiore.edu.it/

		2021-11-22T15:41:19+0100
	GINEVRA ROSSI




